



Datum  
2018-04-16

Diarienummer  
DNRGS170442

## Driftnämnd Regionservice

# Remissvar – Motion: Säkerhet kring receptionen på Sjukhuset i Halmstad

## Förslag till beslut

Driftnämnden beslutar att för sin del lämna följande remissvar samt förslag till beslut.

- Bifalla motionen i den del av yrkandet som innebär att säkerheten i receptionen på Sjukhuset i Halmstad ska ses över. Önskemål om att en eventuell bättre skyddande barriär kommer på plats utreds inom föreslagen översyn.

## Sammanfattning

Vänsterpartiet Halland, genom Charlott Zsoldos, har i en motion från 2017-06-30 yrkat på:

- att säkerheten kring receptionen på Sjukhuset i Halmstad ses över och att personalens önskemål om en bättre skyddande barriär kommer på plats.

Receptionen på Sjukhuset i Halmstad är en central punkt på Sjukhuset med hög genomströmning av invånare och besökare varje vardag. Region Halland som arbetsgivare strävar efter att ha så god arbetsmiljö och så bra arbetsvillkor som möjligt för alla medarbetare. Ett verktyg i detta är att löpande arbeta med olika risk- och sårbarhetsanalyser för att kunna få bra underlag inför eventuella beslut och förändringar som behöver göras.

Därav ser vi det som naturligt att också löpande se över säkerheten i receptionen för att få fram underlag för eventuella förändringar som t.ex. kan vara en bättre skyddande barriär eller liknande.

## Bakgrund

Under hösten 2015 genomfördes en Risk och sårbarhetsanalys tillsammans med medarbetarna i receptionen på Sjukhuset i Halmstad. Fokus i riskanalysen var på Hot och Våld kopplade till arbetet i receptionen. Resultatet av riskanalysen vid denna tidpunkt pekade inte på att det var någon hotbild som krävde åtgärder.

Då samhället löpande förändras genomfördes under vintern 2017/2018 ytterligare en risk och sårbarhetsanalys i samma tema. Resultatet denna gång pekade på att hotbilden sedan 2015 hade förändrats något till det sämre. Utifrån detta initierades därför under vintern 2017/2018 ett par förbättrande aktiviteter inom verksamheten. Exempel på detta är genomförd utbildning av alla medarbetare inom receptionen på Sjukhuset i Halmstad i Hot & Våld, genomgång och uppdatering av aktuella rutiner i koppling till hot och våld samt någon mindre justering i verksamheten som också kan bidra till upplevd och ökad patientsäkerhet. Att på detta sätt löpande arbeta med frågor, aktiviteter och förändringar kopplade till arbetsmiljön ligger helt i linje med Region Hallands mål att vara en god arbetsgivare.

### **Förslag**

Regionservice föreslår att en översyn av säkerheten kring receptionen på Sjukhuset i Halmstad genomförs. Översynen får visa om det finns ytterligare behov av exempelvis bättre skyddande barriär.

### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Beslutet om en översyn av säkerheten i receptionen på Sjukhuset i Halmstad kan resultera i förändringar som kräver ekonomiska investeringar.

### **Regionservice**

Torbjörn Svanberg  
Förvaltningschef

Ulla Sundberg  
Områdeschef

### **Bilaga:**

Motion - Skapa en säkrare arbetsmiljö för personalen i receptionen på Sjukhuset i Halmstad.

### **Styrelsens/nämndens beslut delges:**

Regionstyrelsen